Excelsa, icta Jovis funanti fulmine :  
sic cecidit : circum ipsum autem resonabant arma variata  
arre.] Hunc quidem dein reliquit Jovis ærumnosus filius :  
ipse autem homicidam Martem accedentem observans,  
sæcum videns oculis, ut leo corpus aliquod forte-nactus,  
qui admodum avide pelle validis unguibus  
dissecta quam celerrime dulcem animam abstulit :  
ferocia autem sane hujus nigrum intumuit cor :  
splendidis-spectans vero oculis sacerum costasque et humeros  
cauda flagellans pedibus fudit, neque quisquam ipsum  
sustinuit ex-adverso adspiciens prope ire, neque pugnare :  
Talis igitur Amphitryoniades insatiabilis belli  
adversus stetit Marti in præcordiis audaciam augens,  
celeriter : is autem ipsi prope accessit mīsto corde;  
utrique autem clamantes se-invicem invaserunt.  
Ut autem, quando a magno rupes cacumine præcipitarit,  
longe vero insiliendo volvitur, atque cum fragore  
venit irruens, collis autem huic obvius-fuit  
altus : huic iam concucurrit ; ibi is eam retinet :  
tanto ille quidem fremitu, gravans-currum perniciosus Mars,  
vociferans irruit; ille autem prompte eum exceptit.  
Ast Minerva, filia Jovis argida-tenentis,  
obviam venit Marti, tenebrosam ægidem habens :  
sæva autem torve intuens verbis volucribus allocuta-est :  
Mars, inhibe animos fortes et manus invictas.  
Neque enim tibi fas est inclytis armis spoliare  
Herculem occisum, Jovis magnanimum filium.  
Sed age, desine pugna, neve adversus sta mihi  
Sic ait : sed non persuasit Martis magnanini animo ;  
sed magnum crepans flammæ similia arma vibrans,  
celeriter invasit vim Herculeam,  
occidere cupiens : et igitur conjectit æratam hastam  
vehementer, sui filii irascens gratia mortui,  
in clypeum magnum : at splendidis-oculis Minerva  
hastæ impetum avertit, protendens-se a curru.  
Acerbus autem Martem dolor cepit : extracto vero gladio  
acuto] irruit contra Herculem magnanimum : at hunc acce-  
denter] Amphitryoniades, sævi insatiabilis belli,  
femore nudatum clypeo sub artificio  
vulneravit violenter : at valde carnem percidiit  
hastæ jaculans, inque terram eum prostravit medium.  
Iuic autem Terror et Pavor bene-rotalem currum et equos  
adegerunt celeriter proprius, et a terra spatiose  
in currum posuerunt artificiosissimum : celeriter autem  
deinde] equos flagellabant : venerunt vero in magnum  
Olympum.] Filius autem Alcmenæ et gloriösus Iolaus,  
Cycno detractis ab humeris armis pulcris  
revertebantur : mox autem exinde ad urbem Trachinis vene-  
runt] equis celeripedibus. At splendidis-oculis Minerva  
peruenit in Olympumque magnum et domos patris.  
Cycnum autem contra Ceyx sepelivit et populus innumerus,  
qui prope urbem habitabant incliti regis  
Anthen Myrmidonumque urbem celebremque Iolcum,